G1333 G1334
拉簧
圆线弹簧
扭簧 碟簧
氮气弹簧
矩形弹簧
平键
销子

0.1
0.2
0.5
1.0
型号
A C
T
Code No. 选择
10 16 17.5 10.5 7 7 2 PBCV
12 16 18 10.5 7 7 2.5 PBCV
15 16 20 11.5 7 7 2.5
17 18 21 12 7 8 2.5
20 20 24.5 14.5 10 10 3
25 20 27.5 16.5 10 10 3
30 26 33 20 13 13 4
204A 40 27 15 13 - - UCPA204·UCUP204
205A 45 30 16 13 - - UCPA205·UCUP205
206A 50 36 22 17 - - UCPA206·UCUP206
207A 55 41 26 17 - - UCPA207·UCUP207
208A 58 41 25 17 - - UCPA208·UCUP208
204 38 42 26 13 - - UCP204
205 38 42 25 13 - - UCP205
206 48 54 32 17 - - UCP206
207 48 54 34 17 - - UCP207
208 54 58 35 17 - - UCP208
209 54 60 38 17 - - UCP209
210 60 65 42 20 - - UCP210
E 适用枕块
PACK-KWJS
0.05
0.1